REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &¢&.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi 0586 5
& ILDKPKI -
dhe Vil

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia {11 Mbiemri

FREDI PANDI KOKONESHI

Funksioni

KRYETAR BASHKIE
Institucioni dhe adresa 1 {10
BASHKIA DIVJAKE -

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen o | | Data e dorézimit té deklaratés

04.07.2011 | L] £9. 0T 20420

NE baz€ t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi § subjektit deklarues

Fredi Kokom
— 774
“Periodik/Vietar” / / I




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim né llogaring ' 2a paga si kryetar bashkie
prané bankés ank pér vitin 2019

543.267 (peséqind e
dyzeté e tre mijé e dyqind
e gjashtédhjeté e shtaté)
leké

giraje me vleré 5.000 leké&/viti me nr

Rep. nr.
Kol, daté 14.08.2019 lidhur prané noterit

Dhénie sipérfage toke bujqésore prej 1207 m? me kontraté

Blerje makine tek koncesionari Porche leasing shpk né
emér t& bashkéshortes me kontraté qiraje financiare lidhur

prané noteres me nrjililiRep. nr N

Kol., me vleré totale 19.000 mijé euro.
Pér vitin 2019 éshté shlyer shuma 9.500 euro dhe pjesa e

Shtesé né llogariné e pagés sé bashkéshortes si mésuese né
Haank pér vitin 2019.

Shtesé né llogaring e pagés sé bashkéshortes depozituar edhe
kredia e marré prané bank né vitin 2019 e cila do
t€ shpjegohet mé hollésisht n& pasqyrén e detyrimeve
financiare t& personave fizik dhe juridik

9.500 (nénté mijé e
peséqind) euro.

373.063 (treqind e
shtatédhjeté e tre mije e
gjashtédhjeté e tre) leké

10.000.000 (dhjeté
miliong) leké

Shtesé nga veprimataria si fermer privat né llogariné e
ibank n€ emrin tim pér vitin 2019

2.994.354dy milioné e
néntéqind e néntédhjeté e
katér mijé e tregind e
pesédhjeté e katér) leké

Pakésim né t€ ardhurat nga biznesi prodhim pije alkoolike
né emér t€ bashkéshortes né llogaring prané |3k

pér vitin 2019

947.161 (néntéqind e
dyzeté e shtaté mijé e
njéqind e gjashtédhjeté e
njé) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

“Periodik/Vietor"




' Fredi Kokoneshi Am :

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 1

N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

1|

Lo Joi} ! i b iy o ) L L :
TE ARDHURAT NGA PAGA SI KRYETAR I BASHKISE PER | 1.157.736 (njé milion e njégind
VITIN 2019 ¢ pesédhjeté e shtaté mijé e
shtatqind e tridhjeté e gjashté)

leké

Te ardhurat nga paga e bashkeshortes si mesuese ne gjimnazin Miti | 612.962 (gjashtégind e

Z0ji Zaka ne Divjake dymbédhjeté mijé e néntéqind
Periudha Janar — Dhjetor 2019 e gjashtédhjeté e dy) leké

Te ardhurat nga aktiviteti privat Prodhim pije alkolike ne emer te | 1.666.512 (nj¢  milion e
bashkeshortes gjashtéqind e gjashtédhjeté e
Periudha JANAR —~ DHJETOR 2019 gjashté mijé e peségind e
dymbédhjeté) leké

Te ardhurat nga prodhimet bujqesore dhe vreshtari si fermer privat 2994354 (dy milioné e
Janar —Dhjetor 2019 néntéqind e néntédhjeté e katér
mijé & treqind e pesédhjeté e
katér) leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor"




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dek!arimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ndryshime nde, nuk me ane kthyer huat |
ge I kam dhene dy personave te familjes time
Deklaruar me pare

Kredi bankare marr né -%mk né emrin | 84.258 (tet€dhjeté e | 9.915.742 (nénté

tim né vlerén 10.000.000 milion leké pér vitin 2019 | katér mijé e dyqind e | milion e néntégind e
me qéllim ndértimin e kantings s& verés né emér t& | pesédhjeté e teté) leké | pesémbédhjeté mijé
bashkéshortes. | e shtaqind e dyzet€ e
Data e fillimit 25.11.2019 dhe data e mbarimit =7 dy) leké

25.09.2032. Késti mujor &shté 84.258.53 leké.
Interesi 4.1 %

Kontraté kredie bankare dhe hiioteke lidhur prang

noteres ||| e o ep. nr.- kol,
daté 19.11.2019.

| H (W)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

i Fredi Kokoneshi? ' '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Eebsite: €&2.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj: o :
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Eriona Izet Kokoneshi, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit Y & |

bashkéjetuesi/ja ‘ ]

i/e Subjektit __ Fredi Pandi Kokoneshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X wi?
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
1y
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NDRYSHIMET E PASURIVE

Blerje makine tek koncesionari Porche leasing shpk né
emér t€ bashkéshort traté qiraje financiare lidhur
prané noteres me nr Rep. nr. | N 9.500 (nénté mijé e
Kol., me vleré totale 19.000 mijé euro. peséqind) euro.
Pér vitin 2019 ésht¢ shlyer shuma 9.500 euro dhe pjesa e
mbetur do t& likuidohet n& 60 muaj.

Shtesé né [loiarmé e iiiés sé bashkéshortes si mésuese né 373.063 (treqind e

Sk pan Vi R, shtatédhjeté e tre mije e

Shtes€ né llogariné e pagés s¢ bashkéshortes depozituar edhe gashibdhiets'c o) lekd

kredja € marré pranfihﬁi?ank né Ymn 20119.e cila do 10.000.000 (dhjeté
t&€ shpjegohet mé holl€sisht né pasqyrén e detyrimeve milion&) leké
financiare t& personave fizik dhe juridik

Pakésim né t€ ardhurat nga biznesi prodhim pije alkoolike n& 947.161 (néntéqind e
emér (& bashkéshortes né llogaring prang h Bank dyzeté e shtaté mijé e

pér vitin 2019 njéqind e gjashtédhjeté e
njé) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vegant& mbi 300 000 leké: :
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor™ 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NF.
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloi veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit t& deklarimit.

Te ardhurat nga paga e baskeshorle si mesuese ne .. 612.962 (gjashtéqind e
Z0ji Zaka ne Divjake dymbédhjeté mijé e néntéqind
Periudha Janar — Dhjetor 2019 e gjashtédhjeté e dy) leké

Te ardhurat nga aktiviteti privat Prodhim pije alkolike ne emer fe | 1.666.512 (nj¢  milion e

bashkeshortes gjashtéqind e gjashtédhjeté e
Periudha JANAR — DHJETOR 2019 gjashté¢ mijé e peséqind e

dymbédhjeté) leké

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare marr né Bank né emrin tim | 84.258  (tetédhjeté e | 9.915.742  (nénte

n€ vlerén 10.000.000 milion Ieke pér vitin 2019 me | katér mijé e dyqind e | milion e néntégind
qéllim ndértimin e kantinés sé verés né emér t& pesédhjeté e tet€) lek€ | e  pesémbédhjeté
bashkéshortes. mijé e shtaqind e
Data e fillimit 25.11.2019 dhe data e mbarimit dyzeté e dy) leké
25.09.2032. Késti mujor éshté 84.258.53 lekeé. . '
Interesi 4.1 %

Kontraté kredi are dhe hipoteke 1j ang
noteres Wne nr.icp. nrwr kol,

daté 19.11.2019.

“Periodik/Vietor” : e ‘ | :



» REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info&hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

— — — —

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha “

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _Kristian, Fredi ,Kokoneshi , bashkéshorti/ja (|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja L]
i/e Subjektit Fredi, Pandi, Kokoneshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Kristian,Kokoneshi ‘_:ZJ

“Periodik/Vietor” 8



*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor "



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

-

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
' vitit t& deklarimit £é vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Kristian, Kokoneshi /,%
7

10
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‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infow hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t€ nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _Klea, Fredi ,Kokoneshi , bashkéshorti/ja (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit Fredi, Pandi, Kokoneshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
qé nuk éshié e vérteté.

Klea Mokonesh. 1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndry: imet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé vepnmnt, vlerén n‘é leké apo. ne valilté qé pnsqyrohet né dokumentaclomn qé dlsponom, gmlmm e

e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té€ huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Fa
| Klea Kokoaeshs M _
L s /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

-

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipérisé. & ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

=i, Shuma e 'té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né va]nte
= (me shifra dhe me fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

kohEzg;at;en (mua i/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém | té
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafrueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persanit t€ lidhur
Klea Kokonesh, ﬁgpg
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